Aufnahmeantrag in den
Polizeischiitzen - Verein Weil am Rhein e.V.

Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft im Polizeischutzen - Verein Weil am Rhein e.V., dessen Satzung und
Geschéaftsordnung ich anerkenne.

Eintritt erwiinscht ab dem

Name: Vorname:
Geb.-Dat.: Geb.-Ort:
Wohnort: Stralle/Hnr.
Staatsang.:

Dienststelle:

Tel. privat: Tel. dienstl.:
Email:

Ich bin interessiert am:

] Kleinkaliber- ] GroBkaliber- ] SportschiefRen
Ist eine Mitgliedschaft im BDS erwiinscht: []Ja L] Nein
Passive Mitgliedschaft: []Ja L] Nein

Fiigen Sie bitte diesem Aufnahmeantrag ein Passbild fiir den Mitgliedsausweis bzw. zwei bei
Aufnahmeantrag in den BDS bei.

EINZUGSERMACHTIGUNG

Hiermit ermachtige ich den Polizeischitzen - Verein Weil am Rhein e.V. widerruflich, den von mir zu
entrichtenden jahrlichen Mitgliedsbeitrag bei Falligkeit (Monat Marz), das Jahresstandgeld und die
einmalige Aufnahmegebdihr (siehe Blatt 2) zu Lasten meines nachstehend bezeichneten Girokontos
mittels Lastschrift einzuziehen. Wenn mein Konto die erforderliche Deckung nicht aufweist, besteht
seitens der kontofihrenden Bank keine Verpflichtung zu Einlésung.

Bank:
IBAN:

Abbuchung ab:

Meine Willenserklarung habe ich selbst ausgefiillt. Bei Minderjahrigen ist die Unterschrift des
gesetzlichen Erziehungberechtigten erforderlich.

Ort und Datum Unterschrift Antragsteller

Ort und Datum Unterschrift des gesetzl. Erziehungsberechtigten

Stand: 05.2022



Beitragsgebuhren

Aufnahmegebuhren:

Jahresbeitrage:

Standgebuhren:

Trainingszeiten:

Aktive/Passive Mitglieder:
Angehdrige (s. § 4 der Satzung)
Nichtmitglieder

Jugendliche bis 14 Jahren
Jugendliche bis 18 Jahren
Schutzen ab 18 Jahren
Passive ab 18 Jahren
Nichtmitglieder (Dritte)
BDS-Mitglieder im 1.Jahr
BDS-Mitglieder ab 1.Jahr

Jahresstandgeld (inkl. Scheiben)
Einzelstandgeld fur Mitglieder
Einzelstandgeld fur Nichtmitglieder

Jeden Montag von 18:00 bis 20:00 Uhr

Bankverbindung des Vereins:

Sparkasse Markgraflerland
IBAN: DE78683518650108352832
BIC: SOLADES1MGL

50,00 €
25,00 €
70,00 €

8,00 €
15,00 €
55,00 €
40,00 €
55,00 €
37,00 €
27,00 €

25,00 €
2,50 €
3,50 €

Stand: 01.2019

Glaubiger-Identifikationsnummer: DE7722200001247361
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